
 
 

UCHWAŁA NR XXI/125/25 
RADY MIEJSKIEJ WĄSOSZA 

z dnia 1 października 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LII/391/23 Rady Miejskiej Wąsosza z dnia 16 czerwca 2023 roku 
w sprawie poboru w drodze inkasa podatku od nieruchomości, podatku rolnego, podatku leśnego 

od osób fizycznych oraz ustalenia wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) w związku z art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. 
Dz. U. z 2025 r. poz. 707), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1176 ze zm.) i art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 176) oraz w związku z art. 9, art. 28 § 4 i art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja 
podatkowa (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 111 ze zm.) Rada Miejska Wąsosza uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się wykaz inkasentów podatków będących sołtysami poszczególnych sołectw zgodnie 
z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wąsosza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego oraz podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej Wąsosza: 
Tomasz Skibniewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 9 października 2025 r.

Poz. 4121



 

 

 

 

 

Wykaz sołectw oraz sołtysów gminy Wąsosz 

Lp. Nazwa sołectwa Imię i nazwisko sołtysa 

1 Baranowice Teresa Waszkowicz 

2 Bartków Małgorzata Paszkowska 

3 Bełcz Mały Zbigniew Zapór 

4 Bełcz Górny Czesław Szpyt 

5 Cieszkowice Sara Nałkowska-Skupin 

6 Chocieborowice Krzysztof Królikowski 

7 Czeladź Wielka Marek Hrycaj 

8 Czarnoborsko Grzegorz Soja 

9 Dochowa Agata Matuszkowiak 

10 Drozdowice Małe Jerzy Rafałko 

11 Drozdowice Wielkie Joanna Dąbek 

12 Gola Wąsoska i Górka Wąsoska Anna Kazubska 

13 Kąkolno Edyta Grygowska 

14 Kowalowo Teresa Pilarczyk 

15 Kamień Górowski Violetta Smolińska-Wituś 

16 Lechitów Karolina Wojtkowiak 

17 Lubiel Edward Borecki 

18 Ługi – Unisławice Daniel Żentel 

19 Płoski Iwona Olejnik 

20 Pobiel Elwira Plichta 

21 Rudna Mała Agnieszka Smektała 

22 Rudna Wielka Krystyna Maksymiak 

23 Sułów Wielki Katarzyna First 

24 Świniary Stanisław Kolber 

25 Wiewierz Joanna Kalinowska 

26 Wiklina Genowefa Mazur 

27 Wodniki Eugeniusz Łopuszyński 

28 Wrząca Śląska Eugeniusz Dyl 

29 Wrząca Wielka Bogusława Lorenc 

30 Zbaków Dolny Monika Duszyńska 

31 Zbaków Górny Jacek Chorostkowski 

Załącznik do uchwały nr XXI/125/25

Rady Miejskiej Wąsosza

z dnia 1 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4121


	UCHWAŁA NR XXI/125/25 RADY MIEJSKIEJ WĄSOSZA z dnia 1 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-10-09T10:55:09+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




